Geri Bildirim Adi STAJ ANKETI TFC 403: COCUK CERRAHISI 4.

Sinif
Belge Cikt1 Tarihi 29/07/2025 10:27:12
Belge Tiiru Geri Bildirim Raporu
Bu geribildirime cevap veren toplam kullanici 174
sayisi
Geri bildirimin ait oldugu akademik yil 2024-2025
1. Soru
Cinsiyetiniz

Bashk Yorum yapan kullanici sayisi

Kadin 95 (%54.60 )

Erkek 79 (%45.40)

2. Soru

Kesinlikle Kesinlikle
. .. Katilmiyorum(2 Kararsizim(3 Katihlyorum(4
Degerlendirilen Katilmiyorum(1 Katillyorum(5
Puan) Puan) Puan)

Puan) Puan)
Staj basinda stajin
V. 25 7 28 42 72
icerigi ile ilgili

. oL (%14.37) (%4.02) (%16.09 ) (%24.14 ) (%41.38)

bilgilendirildim.
Staj programi iyi 24 11 26 46 67
organize edilmisti. (%13.79) (%6.32) (%14.94) (%26.44 ) (%38.51)
Staj suresince
dizenli bir egitim 26 7 27 43 71
programi (%14.94) (%4.02) (%15.52 ) (%24.71) (%40.80 )

uygulandi.



Degerlendirilen

Staj iyi bir hekim

olmamiz igin
gerekli bilgiye
katk: sagladi.

Staj iyi bir hekim

olmamiz icin
gerekli beceriye
katki sagladi.

Staj suresince
yapilan
konsiilitasyon
vizitlerinden
faydalandim.

Ogretim iiyeleri

benimle iyi iletisim

kurdu.

Ogretim iiyeleri
mesleki bilgi ve
deneyimlerini

bizimle paylasti.

Ogretim iiyelerinin
beni hekim adayi
olarak gordigiini

hissettim.

Servis personeli

benimle iyi iletisim

kurdu.

3. Soru

Kesinlikle
Katilmiyorum(1
Puan)

23
(%13.22)

25
(%14.37)

35
(%20.11)

26
(%14.94)

23
(%13.22)

26
(%14.94)

27
(%15.52)

Katilmiyorum(2
Puan)

11
(%6.32)

14
(%8.05 )

16
(%9.20)

7
(%4.02)

10
(%5.75)

9
(%5.17)

8
(%4.60 )

Kararsizim(3
Puan)

25
(%14.37)

28
(%16.09)

33
(%18.97)

28
(%16.09 )

24
(%13.79)

27
(%15.52)

35
(%20.11)

Staj suiresince en cok hangi islemi gerceklestirdiniz?

Yorum yapan kullanici sayisi

46

1) ders
2) ders katilimi

3) yok

4) maalesef stajda hicbir pratik acidan deneyim kazanamadik :(

Katiliyorum(4
Puan)

45
(%25.86 )

43
(%24.71)

35
(%20.11)

43
(%24.71)

43
(%24.71)

41
(%23.56)

42
(%24.14)

Kesinlikle
Katihyorum(5
Puan)

70
(%40.23)

64
(%36.78 )

55
(%31.61)

70
(%40.23 )

74
(%42.53)

71
(%40.80)

62
(%35.63 )



